
Lp. Nazwisko Imię Organizacja

1. Bartkowski Włodzimierz Ogólnopolski Związek Producentów Drobiu "POLDRÓB"

2. Białek Arkadiusz Stowarzyszenie Polskich Producentów Środków Ochrony Roślin

3. Burzyński Ryszard Związek Pracodawców Przemysłu Utylizacyjnego

4. Butka Stanisław Stowarzyszenie Rzemieślników Piekarstwa RP

5. Gantner Andrzej Polska Federacja Producentów Żywności Związek Pracodawców

6. Gołos Janusz Stowarzyszenie Agro Biznes Klub

7. Kasztelewicz Janusz Stowarzyszenie Pszczelarzy Zawodowych

8. Kudła Waldemar Polski Związek Pszczelarski

9. Leonkiewicz Jacek Animal By Products - Polski Związek Przetwórców

10. Mackiewicz Aleksander Polska Izba Opakowań

11. Morzycki Bartłomiej Związek Pracodawców Przemysłu Piwowarskiego - Browary Polskie

12. Mularski Maciej Stowarzyszenie Producentów Pomidorów i Ogórków Pod Osłonami

13. Olkowski Andrzej Stowarzyszenie Regionalnych Browarów Polskich

14. Paczkowski Rajmund Federacja Gospodarki Żywnościowej RP

15. Panek Hubert Polska Izba Makaronu 

16. Popczyk Bartłomiej Polski Związek Łowiecki

17. Protas Wiktor Polskie Stowarzyszenie Pracowników Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji  

18. Przeździak Marek POLBISCO Polskie Stowarzyszenie Producentów Wyrobów Czekoladowych i Cukierniczych

19. Ptaszyński Maciej Polska Izba Handlu 

20. Ratajczak Rafał Krajowa Izba Producentów Drobiu i Pasz

21. Rothkaehl Jadwiga Stowarzyszenie Młynarzy RP

22. Rutkowski Dariusz Polskie Stowarzyszenie Rolnictwa Zrównoważonego "ASAP"

23. Sieradzki Andrzej Krajowa Federacja Hodowców Drobiu i Producentów Jaj

24. Sybilski Grzegorz Związek Zawodowy Rolników Rzeczypospolitej "SOLIDARNI"

25. Szudyga Krystian Stowarzyszenie Branży Grzybów Uprawnych

26. Wierzbicki Jerzy Polskie Zrzeszenie Producentów Bydła Mięsnego

27. Włodarczyk Witold Związek Pracodawców Polski Przemysł Spirytusowy

28. Wojciechowski Tadeusz Polska Federacja Pest Control

29. Wysocki Grzegorz Związek Zawodowy Pracowników Rolnictwa w RP

30. Zięba Stanisław Krajowa Izba Gospodarcza

31. Zymerman Anna Izba Gospodarcza Handlowców, Przetwórców Zbóż i Producentów Pasz

Lp. Nazwisko Imię Organizacja

1. Boguta Witold Krajowy Związek Grup Producentów Owoców i Warzyw

2. Borowiec-Wieczorek Magdalena Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne Inżynierów i Techników Rolnictwa

3. Dereziński Leszek Federacja Związków Pracodawców – Dzierżawców i Właścicieli Rolnych

4. Godlewski Piotr Polskie Stowarzyszenie Obsługi Rolnictwa POLSOR

5. Jaśkowski Ryszard Krajowy Związek Rewizyjny Spółdzielni Spożywców "Społem"

6. Kłodnicki Ryszard Krajowy Związek Rewizyjny Spółdzielni "Samopomoc Chłopska"

7. Majtczak - Kaczmarek Anna Unia Polskiego Przemysłu Chłodniczego

8. Paśnik Zygmunt Krajowy Związek Rewizyjny Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych

9. Solarski Tadeusz Polski Związek Producentów Roślin Zbożowych

10. Suszyński Dariusz Związek Młodzieży Wiejskiej

Lp. Nazwisko Imię Organizacja

1. Borowiec-Wieczorek Magdalena Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne Inżynierów i Techników Rolnictwa

2. Borysiuk Bolesław Związek Zawodowy Rolnictwa i Obszarów Wiejskich „REGIONY”

3. Chmielewski Daniel Polski Związek Hodowców Zwierząt Futerkowych

4. Dereziński Leszek Federacja Związków Pracodawców – Dzierżawców i Właścicieli Rolnych

5. Gabrielczyk Jerzy Polski Związek Hodowców Jeleniowatych

6. Gąsiorek Rajmund Polski Związek Hodowców i Producentów Zwierząt Futerkowych

7. Gołos Janusz Stowarzyszenie Agro Biznes Klub

8. Grad Andrzej Związek Trakeński w Polsce

9. Kosmal Edward Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Rolników Indywidualnych  „Solidarność” 

10. Kuropatwiński Lech Związek Zawodowy Rolnictwa "SAMOOBRONA"

11. Łącki Dariusz Krajowy Sekretariat Rolnictwa NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" 

12. Nowak Franciszek Polskie Towarzystwo Rolnicze

13. Nykiel Krzysztof Krajowy Związek Plantatorów Buraka Cukrowego

14. Ozimek Romuald Związek Sadowników Polskich

15. Putała Roman Zrzeszenie Rolników Gospodarujących na Cennych Przyrodniczo Użytkach Zielonych "AGRONATURA"

16. Wojciechowski Leszek Polski Związek Owczarski

Skład przedstawicieli Zespołu ds. Bezpieczeństwa i Jakości Żywności 

Skład przedstawicieli Zespołu ds. Innowacyjności i Spółdzielczości Rolniczej 

Skład przedstawicieli Zespołu ds. Kształtowania Ustroju Rolnego 



Lp. Nazwisko Imię Organizacja

1. Dąbrowski Grzegorz Polska Izba Nasienna w Poznaniu

2. Falkowski Grzegorz Związek Szkółkarzy Polskich

3. Gawryszczak Michał Związek Producentów Cukru w Polsce

4. Groele Barbara Stowarzyszenie Krajowa Unia Producentów Soków

5. Konieczny Krzysztof Ogólnopolski Związek Plantatorów Tytoniu zs w Grudziądzu

6. Lipa Tomasz Towarzystwo Rozwoju Sadów Karłowych

7. Lipecki Maciej Stowarzyszenie Polskich Szkółkarzy

8. Maliszewski Mirosław Związek Sadowników RP

9. Mładanowicz Rafał Krajowa Federacja Producentów Zbóż

10. Młodecki Juliusz Krajowe Zrzeszenie Producentów Rzepaku i Roślin Białkowych

11. Mucha Marcin Polskie Stowarzyszenie Ochrony Roślin

12. Nykiel Krzysztof Krajowy Związek Plantatorów Buraka Cukrowego

13. Piotrowski Witold Polski Związek Ogrodniczy

14. Sikora Marian Federacja Branżowych Związków Producentów Rolnych

15. Stępień Adam Polskie Stowarzyszenie Producentów Oleju 

16. Szudyga Krystian Stowarzyszenie Branży Grzybów Uprawnych

Lp. Nazwisko Imię Organizacja

1. Bartkowski Włodzimierz Ogólnopolski Związek Producentów Drobiu "POLDRÓB"

2. Broś Waldemar Krajowy Związek Spółdzielni Mleczarskich Związek Rewizyjny

3. Burzyński Ryszard Związek Pracodawców Przemysłu Utylizacyjnego

4. Chmielewski Daniel Polski Związek Hodowców Zwierząt Futerkowych

5. Choiński Witold Związek Polskie Mięso   

6. Gąsiorek Rajmund Polski Związek Hodowców i Producentów Zwierząt Futerkowych

7. Hammermeister Anna Polski Związek Hodowców i Producentów Trzody Chlewnej „POLSUS”

8. Hydzik Marcin Związek Polskich Przetwórców Mleka

9. Kudła Waldemar Polski Związek Pszczelarski

10. Nowak Franciszek Polskie Towarzystwo Rolnicze

11. Paczkowski Rajmund Federacja Gospodarki Żywnościowej RP

12. Paśnik Zygmunt Krajowy Związek Rewizyjny Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych

13. Pietrzak Ryszard Związek Hodowców Koni Ras Zimnokrwistych

14. Popczyk Bartłomiej Polski Związek Łowiecki

15. Przeździak Maciej POLKARMA Polskie Stowarzyszenie Producentów Karmy dla Zwierząt Domowych

16. Ratajczak Rafał Krajowa Izba Producentów Drobiu i Pasz

17. Rodziewicz Janusz Stowarzyszenie Rzeźników i Wędliniarzy Rzeczypospolitej Polskiej

18. Różański Wiesław Unia Producentów i Pracodawców Przemysłu Mięsnego UPEMI

19. Sieradzki Andrzej Krajowa Federacja Hodowców Drobiu i Producentów Jaj

20. Stasiowski Andrzej Polski Związek Hodowców Koni

21. Szczepański Andrzej Krajowe Stowarzyszenie Mleczarzy

22. Wojciechowski Leszek Polski Związek Owczarski

23. Zarzecki Jacek Polski Związek Hodowców i Producentów Bydła Mięsnego

Lp. Nazwisko Imię Organizacja

1. Banach Krzysztof Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka

2. Borysiuk Bolesław Związek Zawodowy Rolnictwa i Obszarów Wiejskich „REGIONY”

3. Broś Waldemar Krajowy Związek Spółdzielni Mleczarskich Związek Rewizyjny

4. Byszewska Izabella Polska Izba Produktu Regionalnego i Lokalnego

5. Choiński Witold Związek Polskie Mięso   

6. Danielak Andrzej Polski Związek Zrzeszeń Hodowców i Producentów Drobiu

7. Dąbrowski Grzegorz Polska Izba Nasienna w Poznaniu

8. Dominiak Łukasz Krajowa Rada Drobiarstwa - Izba Gospodarcza

9. Falkowski Grzegorz Związek Szkółkarzy Polskich

10. Gawryszczak Michał Związek Producentów Cukru w Polsce

11. Gołębiowski Mariusz Związek Zawodowy Rolników „OJCZYZNA”

12. Grad Andrzej Związek Trakeński w Polsce

13. Groele Barbara Stowarzyszenie Krajowa Unia Producentów Soków

14. Hydzik Marcin Związek Polskich Przetwórców Mleka

15. Izdebski Sławomir Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych Rolników i Organizacji Rolniczych 

16. Jaśkowski Ryszard Krajowy Związek Rewizyjny Spółdzielni Spożywców „Społem”

17. Jurga Hieronim Ogólnopolski Cech Rzeźników-Wędliniarzy-Kucharzy

18. Juszkiewicz Renata Polska Organizacja Handlu i Dystrybucji

19. Kozłowski Zbigniew Polska Izba Żywności Ekologicznej

20. Krajewski Karol Polskie Towarzystwo Technologów Żywności  

21. Kuraś Tadeusz Stowarzyszenie im. Eugeniusza Kwiatkowskiego

22. Lipecki Maciej Stowarzyszenie Polskich Szkółkarzy

23. Mackiewicz Aleksander Polska Izba Opakowań

24. Maliszewska Agnieszka Polska Izba Mleka

25. Marcinkowski Jacek Związek Rzemiosła Polskiego

26. Mładanowicz Rafał Krajowa Federacja Producentów Zbóż

27. Morzycki Bartłomiej Związek Pracodawców Przemysłu Piwowarskiego - Browary Polskie

28. Panek Hubert Polska Izba Makaronu 

Skład przedstawicieli Zespołu ds. Produktów Pochodzenia Roślinnego 

Skład przedstawicieli Zespołu ds. Produktów Pochodzenia Zwierzecego 

Skład przedstawicieli Zespołu ds. Promocji 



29. Pietrzak Ryszard Związek Hodowców Koni Ras Zimnokrwistych

30. Pilarska Danuta Związek Zawodowy Rolników Ekologicznych Św. Franciszka z Asyżu

31. Piotrowski Witold Polski Związek Ogrodniczy

32. Pokrywka Tadeusz Krajowa Izba Gospodarcza Przemysłu Spożywczego i Opakowań

33. Przeździak Marek POLBISCO – Stowarzyszenie Polskich Producentów Wyrobów Czekoladowych i Cukierniczych

34. Przybył Krzysztof Fundacja Polskiego Godła Promocyjnego 

35. Różański Wiesław Unia Producentów i Pracodawców Przemysłu Mięsnego UPEMI

36. Stasiowski Andrzej Polski Związek Hodowców Koni

37. Szczepański Andrzej Krajowe Stowarzyszenie Mleczarzy

38. Sybilski Grzegorz Związek Zawodowy Rolników Rzeczypospolitej "SOLIDARNI"

39. Szumowski Andrzej Stowarzyszenie Polska Wódka - Polish Vodka Association

40. Wesołowski Bronisław Stowarzyszenie Naukowo - Techniczne Inżynierów i Techników Przemysłu Spożywczego

41. Wierzbicki Jerzy Polskie Zrzeszenie Producentów Bydła Mięsnego

42. Wojciechowski Tadeusz Polska Federacja Pest Control

43. Zarzecki Jacek Polski Związek Hodowców i Producentów Bydła Mięsnego

44. Ziejewska Krystyna Krajowy Związek Grup Producentów Rolnych - Izba Gospodarcza

Lp. Nazwisko Imię Organizacja

1. Byszewska Izabella Polska Izba Produktu Regionalnego i Lokalnego

2. Gołębiowski Mariusz Związek Zawodowy Rolników „OJCZYZNA”

3. Kasztelewicz Janusz Stowarzyszenie Pszczelarzy Zawodowych

4. Kozłowski Zbigniew Polska Izba Żywności Ekologicznej

5. Kuraś Tadeusz Stowarzyszenie im. Eugeniusza Kwiatkowskiego

6. Kuropatwiński Lech Związku Zawodowego Rolnictwa „SAMOOBRONA”

7. Olkowski Andrzej Stowarzyszenie Regionalnych Browarów Polskich

8. Pilarska Danuta Związek Zawodowy Rolników Ekologicznych Św. Franciszka z Asyżu

9. Pokrywka Tadeusz Krajowa Izba Gospodarcza Przemysłu Spożywczego i Opakowań

10. Przybył Krzysztof Fundacja Polskiego Godła Promocyjnego 

11. Rothkaehl Jadwiga Stowarzyszenie Młynarzy RP

12. Solarski Tadeusz Polski Związek Producentów Roślin Zbożowych

13. Suszyński Dariusz Związek Młodzieży Wiejskiej

Lp. Nazwisko Imię Organizacja

1. Boguta Witold Krajowy Związek Grup Producentów Owoców i Warzyw

2. Danielak Andrzej Polski Związek Zrzeszeń Hodowców i Producentów Drobiu

3. Dargiewicz Aleksander Krajowy Związek Pracodawców-Producentów Trzody Chlewnej

4. Gajowniczek Andrzej Krajowe Stowarzyszenie Przetwórców Owoców i Warzyw

5. Kłodnicki Ryszard Krajowy Związek Rewizyjny Spółdzielni "Samopomoc Chłopska"

6. Kosmal Edward Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Rolników Indywidualnych  „Solidarność” 

7. Lipa Tomasz Towarzystwo Rozwoju Sadów Karłowych

8. Maliszewski Mirosław Związek Sadowników RP

9. Młodecki Juliusz Krajowe Zrzeszenie Producentów Rzepaku i Roślin Białkowych

10. Ozimek Romuald Związek Sadowników Polskich

11. Sikora Marian Federacja Branżowych Związków Producentów Rolnych

12. Szmulewicz Wiktor Krajowa Rada Izb Rolniczych

Lp. Nazwisko Imię Organizacja

1. Banach Krzysztof Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka

2. Butka Stanisław Stowarzyszenie Rzemieślników Piekarstwa RP

3. Dominiak Łukasz Krajowa Rada Drobiarstwa - Izba Gospodarcza

4. Gantner Andrzej Polska Federacja Producentów Żywności Związek Pracodawców

5. Juszkiewicz Renata Polska Organizacja Handlu i Dystrybucji

6. Leonkiewicz Jacek Animal By Products - Polski Związek Przetwórców

7. Maliszewska Agnieszka Polska Izba Mleka

8. Mularski Maciej Stowarzyszenie Producentów Pomidorów i Ogórków Pod Osłonami

9. Przeździak Maciej POLKARMA Polskie Stowarzyszenie Producentów Karmy dla Zwierząt Domowych

10. Ptaszyński Maciej Polska Izba Handlu 

11. Rodziewicz Janusz Stowarzyszenie Rzeźników i Wędliniarzy Rzeczypospolitej Polskiej

12. Stępień Adam Polskie Stowarzyszenie Producentów Oleju 

13. Szmulewicz Wiktor Krajowa Rada Izb Rolniczych

14. Wesołowski Bronisław Stowarzyszenie Naukowo - Techniczne Inżynierów i Techników Przemysłu Spożywczego

Skład przedstawicieli Zespołu ds. Sprzedaży Bezpośredniej oraz Produktów Regionalnych i Lokalnych

Skład przedstawicieli Zespołu ds. Stabilizacji Rynków Rolnych i Ograniczania Ryzyka 

Skład przedstawicieli Zespołu ds. Zwalczania Nieuczciwej Konkurencji 


